









הייתה הקבוצה שגם כשהיא רחוקה מהמרכז היא קשורה אליו: «ההחלטות של הממשלה הן תוצאה של דיון ארוך וקשה, והיא משקפת את כל הדעות ואת כל הכוחות». ב-1996 הוקמה ועדת חוק ומהלכה, שהיה אמור להיות גוף ייעוץ לראש הממשלה, אך בפועל היא הפכה לגוף שימועצתי, שבו כל אחד מהאגפים הביטחוני, הפנימי, החינוכי והבריאותי הביע את דעתו, והראש הממשלה היה צריך לשקול את כל הדעות. בשנת 2001, במסגרת תהליך ההקמה של הרשות השופטת, הוקמה ועדת חוק ומהלכה, שהיה אמור להיות גוף ייעוץ לראש הרשות, אך בפועל היא הפכה לגוף שימועצתי, שבו כל אחד מהאגפים הביטחוני, הפנימי, החינוכי והבריאותי הביע את דעתו, והראש הרשות היה צריך לשקול את כל הדעות. בשנת 2003, במסגרת תהליך ההקמה של הרשות השופטת, הוקמה ועדת חוק ומהלכה, שהיה אמור להיות גוף ייעוץ לראש הרשות, אך בפועל היא הפכה לגוף שימועצתי, שבו כל אחד מהאגפים הביטחוני, הפנימי, החינוכי והבריאותי הביע את דעתו, והראש הרשות היה צריך לשקול את כל הדעות. בשנת 2006, במסגרת תהליך ההקמה של הרשות השופטת, הוקמה ועדת חוק ומהלכה, שהיה אמור להיות גוף ייעוץ לראש הרשות, אך בפועל היא הפכה לגוף שימועצתי, שבו כל אחד מהאגפים הביטחוני, הפנימי, החינוכי והבריאותי הביע את דעתו, והראש הרשות היה צריך לשקול את כל הדעות. בשנת 2009, במסגרת תהליך ההקמה של הרשות השופטת, הוקמה ועדת חוק ומהלכה, שהיה אמור להיות גוף ייעוץ לראש הרשות, אך בפועל היא הפכה לגוף שימועצתי, שבו כל אחד מהאגפים הביטחוני, הפנימי, החינוכי והבריאותי הביע את דעתו, והראש הרשות היה צריך לשקול את כל הדעות. בשנת 2012, במסגרת תהליך ההקמה של הרשות השופטת, הוקמה ועדת חוק ומהלכה, שהיה אמור להיות גוף ייעוץ לראש הרשות, אך בפועל היא הפכה לגוף שימועצתי, שבו כל אחד מהאגפים הביטחוני, הפנימי, החינוכי והבריאותי הביע את דעתו, והראש הרשות היה צריך לשקול את כל הדעות. בשנת 2015, במסגרת תהליך ההקמה של הרשות השופטת, הוקמה ועדת חוק ומהלכה, שהיה אמור להיות גוף ייעוץ לראש הרשות, אך בפועל היא הפכה לגוף שימועצתי, שבו כל אחד מהאגפים הביטחוני, הפנימי, החינוכי והבריאותי הביע את דעתו, והראש הרשות היה צריך לשקול את כל הדעות. בשנת 2018, במסגרת תהליך ההקמה של הרשות השופטת, הוקמה ועדת חוק ומהלכה, שהיה אמור להיות גוף ייעוץ לראש הרשות, אך בפועל היא הפכה לגוף שימועצתי, שבו כל אחד מהאגפים הביטחוני, הפנימי, החינוכי והבריאותי הביע את דעתו, והראש הרשות היה צריך לשקול את כל הדעות. בשנת 2021, במסגרת תהליך ההקמה של הרשות השופטת, הוקמה ועדת חוק ומהלכה, שהיה אמור להיות גוף ייעוץ לראש הרשות, אך בפועל היא הפכה לגוף שימועצתי, שבו כל אחד מהאגפים הביטחוני, הפנימי, החינוכי והבריאותי הביע את דעתו, והראש הרשות היה צריך לשקול את כל הדעות.









